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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stengardens @kol ogiske Gardcafe ApS
Hoveltevej 40D
3460 Birkered

e-mailadresse; sertan5@msn.com

CVR-nr: 40266259
Regnskabsar: 17/02/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Sel skabets aktiviteter er cafevirksomhed samt afholdelse af selskabs arrangementer

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat i 2019 udger 132.342,86 kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning.
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgearelse 17. feb. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019

Kr.

N L1000 015 1 o o o SRR 1 1.166.122
EKSterne OmMKOSININGES ......ccoiiiiriiriieiee e -603.637
BruttOr@SUITAL ..o s 562.485
Personal @0mMKOSININGEr .......ocviiiiecie e -430.141
Resultat af ordinaar primaar drift ... 132.344
Ordinaart resultat far SKat .......ccccocviririieiere e 132.344
G = (=Y = U] - | TR 132.344
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019
Kr.
Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoocvvvievii e, 9.855
ANAre tilgodehavender ... 36.000
Tilgodehavender T alt ... 45.855
Likvide beholdninger .......ccoociiiiiic e 227.081
OmMsaatNiNGSAKEIVEr T AT ..o 272.936
AKLIVEN T @IT oo 272.936
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret Kapital MV. .....ccoooiiiicic e
OVEITAIT FESUITAL ......eeeeee e et

Egenkapital i @t ..o s

Skyldig moms og afgifter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

PASSIVELr T AT oo

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..
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Note 2019
kr.

50.000

132.343

182.343

88.767
1.826

90.593

90.593

272.936
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Noter

1. Nettoomsagtning

Belgbet er ex. moms

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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